СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05  ноября 2015 года              № 44/95

О представлении прокуратуры Лысогорского района.

  В соответствии с   Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Рассмотреть  представление прокуратуры Лысогорского района  № 153ж2015 от 09.10.2015 года « Об устранении нарушений трудового законодательства» . Лицо виновное в нарушении действующего законодательства привлечь к дисциплинарной ответственности.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                 Е.В.Сигайло